
Začátkem dubna zasáhlo střední Itálii ničivé zemětřesení 
o síle 5,2˚ Richterovy stupnice. Silné otřesy postihly italský 
region Abruzzo, kde zemětřesení zpustošilo zejména město 
Ĺ Aquila a vyžádalo si 278 obětí na životech. Mezi oběť-
mi byli bohužel i dva studenti z České republiky. V oblasti 
bohaté na kulturní památky bylo poškozeno přes 10 000 
budov a o přístřeší přišlo asi 20 000 lidí. Škody, které při 
zemětřesení vznikly, se odhadují na 2-3 miliardy eur (53-
79 miliard korun). Jeden z následných otřesů dosáhl podle 
amerického geologického ústavu síly až 5,8 stupně
Richterovy stupnice a zaznamenali jej i obyvatelé Říma.
Stejně tak slabší otřesy pocítili i obyvatelé města Citta di 
Castello, kde sídlí firma Renzacci a od něhož bylo epicent-
rum vzdáleno asi 200 kilometrů na jihovýchod.
 
Vzhledem k velmi přátelským vztahům mezi firmami KOVO-
SLUŽBA OTS, a.s. a RENZACCI SpA jsme se zajímali, zda 
toto ničivé zemětřesení nepostihlo také zaměstnance firmy 
Renzacci.

Na snímku z roku 1998 zleva Dr. Marco Niccolini, Ing Renzacci a tlumočnice 
Angelika Janků

Česká a slovenská výprava v Citta di Castello sleduje 
výklad Dr. Niccoliniho.

Perchlorethylen plechovka
Vratný obal
Rozvoz po Praze zdarma.
Objednací kód: 6379.099
Balení: 15–17 kg

Ceníková cena za kg: 23,63

Perchlorethylen sud
Vratný obal (výměna sudů stejného typu) 
Rozvoz po Praze zdarma.
Objednací kód: 6379.099
Balení: 330 kg

Ceníková cena za kg: 21,90

Renzacci a zemětřesení v Ĺ Aquile

Na výrobu strojů RENZACCI nebude mít zemětřesení žádný vliv. Přesto se 
toto neštěstí skutečně dotklo rodinných příslušníků některých zaměstnanců 
firmy.
Například paní L., obchodní referentka firmy, nám sdělila: „Tato událost bohužel 
zasáhla i mne osobně. Můj bratr a jeho rodina, žena a dvě děti, žijí v Ĺ Aquile, 
epicentru zemětřesení. Přišli o svůj dům, stejně jako většina lidí, kteří tam žijí. 
Ale důležité je, že jsou všichni živí a zdraví. Život musí jít dál…“
Všem postiženým přejeme za naše středisko brzký návrat do všedního života.

Akční cena za kg: 19,90

(23,68 Kč včetně DPH)

900000000000000000000000000000000000

Akční cena za kg: 21,90

(26,06 Kč včetně DPH)

900000000000000000000000000000

7Clean hit květen-srpen 2009


